septiembre de 2021,  o el  primer dia  habil  posterior si  aqu6l  no  lo

fuere, a las 10:30 horas en calle Liniers   1333 de la   localidad   de   Fighiera.

ARTICULO 4°: El  gasto  que demanda la gesti6n en el presente   ejercicio por  la

suma    de       $        8.962.925,87    (    PESOS        OCHO    MILLONES

NOVECIENTOS  SESENTA Y DOS  MIL NOVECIENTOS VEINTICINCO  CON  87/00)

|iT,pTer t i ofici?I -Sjrl] Fe

Provincia de Santa Fe
Ministerio de lhfraestructura,
Servicios Phblicos y Habitat

- Partida  Principal 2 - Partida parcial  1  - Partida  Subparcial  2 - Ubic.  Geog.  82-84-

122 -Finalidad 3 -Funci6n 41  y el resto se contemplafa en futuras planificaciones.